(„Verbund-Austrian Renewable power” GmbH), дружество с ограничена отговорност, 

учредено съгласно законодателството на Република Австрия, регистрирано под фирмен 

номер (FN) 299163х, със седалище и адрес на управление: Виена 1010, ул. „Шотенгазе”  4. 

Вписаният капитал е в размер на 18 374 310 (осемнадесет милиона триста седемдесет и 

четири хиляди триста и десет) лева, разделен на 1 837 431 поименни налични акции с 

номинална стойност от 10 лева всяка. Капиталът е изцяло внесен, като 100 000 (сто 

хиляди) лева са набрани чрез апортиране правото на собственост върху недвижими имоти 

и 15 214 310 (петнадесет милиона двеста и четиринадесет хиляди  триста и десет) лева са 

набрани чрез апортиране на всички главни и акцесорни вземания, принадлежащи на 

едноличния собственик „Фербунд-Остриън Ренюъбъл Пауър” ГмбХ по силата на договор 

за цесия от 7 май 2009г., сключен с „Аквенто Холдинг” ГмбХ. Редът по чл. 72 и 73 от ТЗ